第４回埼玉県スマート農業普及推進研究会 議事概要

１ 日 時：令和３年２月１２日（金）～１９日（金）

２ 場 所：書面開催

３ 出席者

【委員】澁澤会長、豊井委員、日髙委員、金子委員、船川委員、木村委員、

齋藤委員、中畝委員、鈴木委員、強瀬委員

４ 議事概要

（１）第３回埼玉県スマート農業普及推進研究会議事概要について

・議事概要の内容に対する意見の有無、及びホームページへの掲載の可否について、

確認を行った結果は以下のとおり。

・議事概要の内容について、全委員から意見なしと回答。

・ホームページへの掲載について、全委員から掲載して良いと回答。

（２）埼玉県スマート農業アクションプラン（露地野菜）の検討について

   埼玉県スマート農業アクションプラン（露地野菜）の改正案について、全委員か

ら」意見・提言が回答された。

以上